
 

UCHWAŁA Nr 160/XXV/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 28 października 2016 roku 

 

w sprawie wydania opinii przez Radę Miejską w Szydłowcu o zastosowaniu ulgi w spłacie 

należności cywilnoprawnych w postaci umorzenia należności z tytułu wieczystego 

użytkowania  gruntów w kwocie 19 409,70 zł. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z wnioskiem o umorzenie należności z tytułu wieczystego użytkowania 

gruntów wraz z dokumentami źródłowymi złożonymi przez Spółdzielnię Inwalidów 

,,ELEKTRON” Zakład Pracy Chronionej z siedzibą przy ul. Garbarska 9, 26-500 Szydłowiec 

pozytywnie opiniuje przedmiotowy wniosek o zastosowanie ulgi dla Spółdzielni Inwalidów 

,,ELEKTRON” Zakład Pracy Chronionej w postaci: umorzenia należności stanowiącej 

wierzytelność Gminy Szydłowiec z tytułu wieczystego użytkowania gruntów w kwocie 

19 409,70 zł (słownie dziewiętnaście tysięcy czterysta dziewięć zł 70/100). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 
 


